
UCHWAŁA NR VIII/73/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola nr 6 "Zdrowe Jagódki" w Orzeszu poprzez 
przeniesienie jego siedziby 

Na podstawie art.39 ust.7a i art.89 ust.1, 3 i 9 w związku z art.29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. - Prawo Oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.737 z późn.zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia Przedszkola Publicznego nr 6 „Zdrowe Jagódki” 
z siedzibą przy ul.Mikołowska 128 w Orzeszu poprzez przeniesienie jego siedziby na ulicę 
1000-lecia 3 w Orzeszu z dniem 1 września 2025r. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia się Burmistrza Miasta Orzesze do dokonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia przekształcenia wskazanego w § 1, w szczególności do 
zawiadomienia o zamiarze przekształcenia Śląskiego Kuratora Oświaty w celu uzyskania 
opinii oraz rodziców wychowanków Przedszkola nr 6 „Zdrowe Jagódki”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 85B73C3A-F151-43B4-8800-19D3EB3FBD33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/73/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


